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Pressemeddelelse 
 

Et år med konsolidering: 
Kontor Syd A/S leverer et lille plus i årsresultat. 

 

Kontor Syd A/S leverede i det seneste afsluttede 
regnskabsår (pr. 30/4-2024) et lille plus, hvilket af 
adm. direktør og hovedejer Jan Sørensen ikke 
betegnes som tilfredsstillende. 

Om resultatet udtaler direktøren: - vi møder jo ikke 
ind hver dag på arbejde for at levere et lille plus, det 
er ikke de ambitioner vi har, men vi kan heldigvis 
identificere rigtig mange engangsomkostninger 
forbundet med sammenlægning af vores mange 
opkøb i det netop afsluttede regnskabsår. 

 
I starten af regnskabsåret overgik Kontor Syd til nyt 
ERP-system og E-business system, og derefter overgik 
de øvrige opkøb til samme system, så der nu kun er ét 
fælles IT-system:  
- Selvom vi har egne konsulenter i huset, er det en dyr 
omgang at skifte IT systemer ud, og vi har også valgt 
ikke at spare nogen steder, idet vores digitale platform 
er et meget vigtigt element i vores forretning. Vi har 
brugt rigtig mange både eksterne og interne 
ressourcer for at komme i mål med projektet, så jeg er 
i bund og grund ok med at vi så i år ikke leverer et 
tilfredsstillende resultat. 

 
Ikke gået på kompromis med missionen: 
- da vi godt halvvejs i regnskabsåret kunne se at 
resultatet ikke blev som forventet, ville jeg ikke stoppe 
op med at investere i vores mission med at skabe 
optimale arbejdspladser. Det har også betydet at vi 
ufortrødent har fortsat med den nye indretning af 
vores hovedkvarter i Sønderborg, og flere af vores 
filialer, hvor lokalerne virkelig er blevet et smukt og 
inspirerende eksempel på hvordan man kan skabe en 
optimal arbejdsplads, fortæller direktøren og 
fortsætter: 
 
- Vi vælger at investere langsigtet idet vi tror på vores 
mission og værdier, som alle kollegaerne hver dag så 
flot efterlever. 

 
Tilbage på sporet: 
- Synergierne fra sammenlægningen af alle opkøbene 
begynder nu at vise sig, dels gennem vækst i salg og 
dels via omkostningsbesparelser. Nu er vi snart 6 
måneder inde i vores nye regnskab, og vi kan allerede 
nu se at vi er ”tilbage på sporet”, og derfor forventer vi 
da også at komme tilbage på samme niveau som 
tidligere. Så jeg er ganske fortrøstningsfuld med at vi 
igen leverer gode økonomiske resultater. 
 
Ny mand i direktionen: 
Pr. 1. september tiltrådte Flemming Smidt Jensen som 
økonomidirektør og medejer af Kontor Syd. Flemming 
kommer fra revisionsbranchen hvor han har opbygget 
en solid ekspertise indenfor økonomisk ledelse. 
 
Med sine stærke ledelseskompetencer og strategiske 
tilgang til økonomistyring, passer Flemming perfekt ind 
i vores organisation og i fuld tråd med vores 
kerneværdier. Vi er overbeviste om, at Flemming vil 
spille en afgørende rolle i at drive og vækste Kontor Syd 
samt sikre, at vi fortsætter med at levere på højeste 
niveau indenfor vores forretningsområder 
 

Yderligere information om indholdet af denne 

pressemeddelelse fås ved henvendelse til: 

 

Adm. direktør Jan Sørensen, Kontor Syd A/S, tlf. 74 12 32 00, 

E-mail: jas@kontorsyd.dk. 

 

 
Kontor Syd har eksisteret siden 1978 og er en af Danmarks største leverandører til erhverv, offentlige og private kunder. Vi er mere end en 
totalleverandør af alt fra kuglepenne og kontorinventar til it-løsninger og indretning. Vi er den samarbejdspartner, der får hverdagen til at virke og 
medarbejderne til at trives. På kontoret, i kantinen, på lageret, i hele virksomheden. 
 
Vi tror på, at mennesker, der har det godt, gør det godt. At medarbejdere, der har de rigtige rammer og redskaber, præsterer og leverer.  
Derfor arbejder vi hos Kontor Syd for at skabe optimale arbejdspladser.  
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